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06 .  HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

01  - SUBSECRETARÍA

02  - SECRETARÍA AUTONÓMICA DE HACIENDA Y PRESUPUESTOS

03  - SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

04  - INTERVENCIÓN GENERAL

06  - INSTITUTO VALENCIANO DE FINANZAS

SERVICIOS Y PROGRAMAS GESTIONADOS

611.10

612.20

612.50

612.90

613.10

613.20

612.10
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612.70

121.10

121.30

121.40

121.60

121.70

421.90

615.20

612.40

631.50

Dirección y Servicios Generales

Tesoro de la Generalitat

Presupuestos de la Generalitat y Administración de Nóminas

Tutela Financiera Entidades Locales

Tributos de la Generalitat

Regulación y Control del Juego

Proyectos y Fondos Europeos

Patrimonio de la Generalitat

Centro Logístico, Archivo y Parque Móvil de la Generalitat

Ciudad Administrativa 9 de octubre

Atención al Ciudadano, Calidad e Inspección de Servicios

Formación y Estudios

Función Pública

Sistemas de Información

Telecomunicaciones y Sociedad Digital

Innovación Tecnológica Educativa

Sector Público Empresarial

Auditoría y Control Interno

Actuaciones sobre el Sector Financiero

01  - SUBSECRETARÍA

00  - SECRETARÍA AUTONÓMICA DE HACIENDA Y PRESUPUESTOS

01  - D.G. DE PRESUPUESTOS

02  - D.G. DE TRIBUTOS Y JUEGO

03  - D.G. DE PROYECTOS Y FONDOS EUROPEOS

04  - D.G. DE PATRIMONIO

00  - SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

01  - D.G. DE RECURSOS HUMANOS

02  - D.G. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

03  - D.G. DEL SECTOR PÚBLICO

01  - INTERVENCIÓN GENERAL

01  - INSTITUTO VALENCIANO DE FINANZAS


